Analiticka kartica konta po komitentima

za period od: 29-Nov-21 do: 05-Dec-21

Konto: 111-10-1 Prva banka podracun-535-19380-42
Komitent: N/A -,
Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
90 lzvod izvod 12 od 29/11/21-provizija ba 30-Nov-21 0.00 1.00 -1.00
-1.00

SVEGA: 0.00 1.00
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Analiticka kartica konta po komitentima

za period od: 29

-Nov-21 do: 05-Dec-21

Konto: 111-10 Ziro Radun Prva banka CG-535-13524-53

Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
a3 Razni nalozi ispravka n- 88 greska u knjizenju 30-Nov-21 0.00 -0.12 0.12
90 Izvod izvod 108 od 30/11/21 - provizija 30-Nov-21 0.00 6.00 -5.88
94 lzvod izvod 108 od 1/12/21 -provizija 01-Dec-21 0.00 12.52 -18.40
94 Izvod izvod 109 od 1/12/21-obustava Bi 01-Dec-21 0.00 7.55 -25.95
94 lzvod izvod 109 od 1/12/21-obustava L 01-Dec-21 0.00 155.09 -181.04
94 lzvod izvod 109 od 1/12/21-neto 11/21- 01-Dec-21 0.00 208.39 -389.43
94 lzvod izvod 109 od 1/12/21-neto 11/21- 01-Dec-21 0.00 420.00 -809.43
94 lzvod izvod 109 od 1/12/21-neto 11/21- 01-Dec-21 0.00 1,603.84 -2,413.27
94 lzvod izvod 109 od 1/12/21-neto 11/21- 01-Dec-21 0.00 414.03 -2,827.30
94 lzvod izvod 109 od 1/12/21-neto 11/21- 01-Dec-21 0.00 1,850.96 -4,678.26
94 lzvod izvod 109 od 1/12/21-po racunu 1 01-Dec-21 0.00 3,449.35 -8,127.61
g5 lzvod izvod 110 od 2/12/21-provizija 02-Dec-21 0.00 5.98 -8,133.59
895 lzvod izvod 110 od 2/12/21-po racunu 1 02-Dec-21 0.00 4967 -8,183.26
95 lzvod izvod 110 od 2/12/21-po racunu 2 02-Dec-21 0.00 14542 -8,328 68

""" 95 lzvod izvod 110 od 2/12/21-po racunu 1 02-Dec-21 0.00 2,000.00 -10,328.68

i 0.00  10,328.68  -10,328.68

s A A AT I 0.00 10,328.68 -10,328.68
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Analiticka kartica konta po komitentima

za period od: 29-Nov-21 do: 05-Dec-21

11111 Hipotekarna banka zr-520-13545-83

Konto:
Komitent: N/A -,
Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
96 |1zvod izvod 34 od 2/12/21-provitija 02-Dec-21 00 4.99 499
SVEGA 0.00 4.99 -4.99
"SALDO : 0.00 4.99 4.99
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Analiticka kartica konta po komitentima

za period od: 29-Nov-21 do: 05-Dec-21

Konto: 111-14 biznis kartica HB 520040000000-347275
Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
90 lzvod izvod 3 od 30/11/21-po racunu 30-Nov-21 0.00 165.47 -165.47
g0 lzvod izvod 3 od 30/11/21-provizija ban 30-Nov-21 0.00 5.00 -170.47

SVEGA: 0.00 170.47 -170.47
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